ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU PHÚ

Số: 182/UBND-NV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack] Châu Phú, ngày  04 tháng 3 năm 2024

	V/v góp ý dự thảo hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh An Giang.

Ngày 26/02/2024, Sở Nội vụ tỉnh An Giang ban hành Công văn số 298/SNV-TĐKT về việc lấy ý kiến dự thảo hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024.
Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú thống nhất nội dung hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024 do Sở Nội vụ dự thảo trình Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.
Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú phúc đáp Sở Nội vụ tỉnh An Giang được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. UBND huyện; (b/c)
- Phòng Nội vụ huyện;
- CVP và PCVP (NCTH);
- Lưu: VT-NV(*01b).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Lan

?

Y BAN NHÂN DÂN

HUY

?

N CHÂU PHÚ

S

?

:

182

/

UBND

-

NV

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Châu Phú, ngày

04

tháng

3

năm 202

4

V/v

góp ý d

?

th

?

o

hư

?

ng d

?

n khen

thư

?

ng thành tích trong phong trào

thi đua năm 2024

Kính g

?

i:

S

?

N

?

i v

?

t

?

nh An Giang.

Ngày

2

6

/02/2024,

S

?

N

?

i v

?

t

?

nh An Giang

ban hành

Công văn s

?

298/SNV

-

TĐKT v

?

vi

?

c l

?

y ý ki

?

n d

?

th

?

o hư

?

ng d

?

n khen thư

?

ng thành tích

trong phong trào thi đua năm 2024.

Qua

nghiên c

?

u

,

?

y ban nhân dân

huy

?

n

Châu

Phú

th

?

ng nh

?

t n

?

i dung

hư

?

ng d

?

n khen thư

?

ng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024

do

S

?

N

?

i

v

?

d

?

th

?

o

tŕnh

?

y ban nhân dân

t

?

nh An Giang

.

?

y ban nhân dân

huy

?

n Châu Phú

phúc đáp

S

?

N

?

i v

?

t

?

nh An Giang

đư

?

c bi

?

t

.

/.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

CT. UBND

huy

?

n; (b/c)

-

Pḥng N

?

i v

?

huy

?

n;

-

CVP và PCVP (NCTH);

-

Lưu: VT

-

NV(*0

1

b)

.

KT.

CH

?

T

?

CH

PHÓ CH

?

T

?

CH

Nguy

?

n Th

?

Ng

?

c Lan

? Y BAN NHÂN DÂN   HUY ? N CHÂU PHÚ     S ? :  182 / UBND - NV  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc       Châu Phú, ngày    04   tháng  3   năm 202 4

V/v  góp ý d ?   th ? o  hư ? ng d ? n khen  thư ? ng thành tích trong phong trào  thi đua năm 2024

Kính g ? i:  S ?   N ? i v ?   t ? nh An Giang.     Ngày  2 6 /02/2024,  S ?   N ? i v ?   t ? nh An Giang  ban hành  Công văn s ?   298/SNV - TĐKT v ?   vi ? c l ? y ý ki ? n d ?   th ? o hư ? ng d ? n khen thư ? ng thành tích  trong phong trào thi đua năm 2024.   Qua  nghiên c ? u ,  ? y ban nhân dân  huy ? n  Châu  Phú   th ? ng nh ? t n ? i dung  hư ? ng d ? n khen thư ? ng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024   do  S ?   N ? i  v ?   d ?   th ? o  trình  ? y ban nhân dân  t ? nh An Giang .   ? y ban nhân dân  huy ? n Châu Phú   phúc đáp  S ?   N ? i v ?   t ? nh An Giang  đư ? c bi ? t . /.

Nơi nh ? n:   -   Như trên;   -   CT. UBND  huy ? n; (b/c)   -   Phòng N ? i v ?   huy ? n;   -   CVP và PCVP (NCTH);   -   Lưu: VT - NV(*0 1 b) .  KT.  CH ?   T ? CH   PHÓ CH ?   T ? CH             Nguy ? n Th ?   Ng ? c Lan